
PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

BODY Roman Návrh ŽB nosné konstrukce víceúčelového objektu B-D 5720 ú. betonových a zděných konstrukcí Šimůnek Petr

BŘEŇOVÁ Marie Montovaná skeletová konstrukce nákupního centra B-D 5721 ú. betonových a zděných konstrukcí Laníková Ivana

BÝČKOVÁ Klára Návrh mostu přes řeku B-D 5722 ú. betonových a zděných konstrukcí
Klusáček 

Ladislav

ČERNOTA Tomáš Administrativní dům B-D 5723 ú. betonových a zděných konstrukcí Jeneš Rostislav

ČOŽÍK Martin Monolitická nádrž ČOV B-D 5724 ú. betonových a zděných konstrukcí Strnad Jiří

FIALA Adam Smíšená konstrukce administrativní budovy B-D 5725 ú. betonových a zděných konstrukcí Perla Jan

FIGULI Juraj Novostavba rodinného domu v Poříčí nad Sázavou B-D 5726 ú. betonových a zděných konstrukcí Koláček Jan

HRVOLOVÁ Markéta Posouzení železobetonové konstrukce bytového domu B-D 5727 ú. betonových a zděných konstrukcí Švaříčková Ivana

HURTA Adam Most přes přeložku silnice I/46 B-D 5728 ú. betonových a zděných konstrukcí Nečas Radim

ILČÍK David Železobetonová konstrukce bytového domu B-D 5729 ú. betonových a zděných konstrukcí Šulák Pavel

JANUŠ Ondřej Navrhování konstrukcí s FRP výztuží B-D 5730 ú. betonových a zděných konstrukcí Štěpánek Petr

JEDLIČKA Martin Most na silnici I/11 B-D 5731 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

JUŘICOVÁ Markéta Most na dálnici B-D 5732 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

KAREL Ondřej Most přes dálnici D1 B-D 5733 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

KOMÁRKOVÁ Petra Návrh předpjatého mostu na R1 u Nitry B-D 5734 ú. betonových a zděných konstrukcí Zich Miloš

KORYČANSKÁ Barbora Statické řešení bytového domu B-D 5735 ú. betonových a zděných konstrukcí Zich Miloš

KOZUMPLÍK Lukáš Železobetonová monolitická konstrukce B-D 5736 ú. betonových a zděných konstrukcí Šulák Pavel

KUBELKA Jan Most nad železniční tratí B-D 5737 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

KUDRNA Jan Návrh nosné konstrukce ŽB objektu garáží B-D 5738 ú. betonových a zděných konstrukcí Šimůnek Petr

1



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

KULLA Lukáš Statické zajištění zámku B-D 5739 ú. betonových a zděných konstrukcí Strnad Jiří

KURPEL Juraj Návrh betonové konstrukce pozemní stavby B-D 5740 ú. betonových a zděných konstrukcí
Klusáček 

Ladislav

KUSTYÁNOVÁ Orsolya Monolitická nádrž ČOV B-D 5741 ú. betonových a zděných konstrukcí Strnad Jiří

LUGEROVÁ Markéta Most na silnici I/55 B-D 5742 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

MARŠALOVÁ Jiřina Dvorní vícepodlažní přístavba výukových prostor B-D 5743 ú. betonových a zděných konstrukcí Perla Jan

NAVRÁTIL Tomáš Most přes Knovízský potok B-D 5744 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

NEČASOVÁ Pavla Most na místní komunikaci B-D 5745 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

NEUŽIL David Statické řešení nosné železobetonové konstrukce rodinné vily B-D 5746 ú. betonových a zděných konstrukcí Švaříčková Ivana

OLŠÁK Martin Obloukový most přes dálnici B-D 5747 ú. betonových a zděných konstrukcí Nečas Radim

OSYKOVÁ Martina Skladovací hala B-D 5748 ú. betonových a zděných konstrukcí Laníková Ivana

PODŠKUBKA Patrik Zavěšená lávka pro pěší B-D 5749 ú. betonových a zděných konstrukcí Nečas Radim

POLÁK Marek Vícepodlažní montovaná konstrukce B-D 5750 ú. betonových a zděných konstrukcí Perla Jan

POPOVIČ Tomáš Návrh konstrukce pro fotbalové hřiště B-D 5751 ú. betonových a zděných konstrukcí Zich Miloš

POUKAR Kryštof Návrh mostní konstrukce v Blansku B-D 5752 ú. betonových a zděných konstrukcí
Klusáček 

Ladislav

PŘIKRYL Martin Železobetonový skelet administrativní budovy B-D 5753 ú. betonových a zděných konstrukcí Bažant Zdeněk

ROCHOVÁ Lucie Dvorní vícepodlažní přístavba výukových prostor B-D 5754 ú. betonových a zděných konstrukcí Perla Jan

RŮŽIČKA Antonín Most přes místní potok B-D 5755 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

SCHMEIDLER Radek Železobetonová montovaná hala pro skladování B-D 5756 ú. betonových a zděných konstrukcí Šulák Pavel

SLANINA Bohumil Rámová konstrukce atypického půdorysu B-D 5757 ú. betonových a zděných konstrukcí Švaříčková Ivana

2



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

STROUHALOVÁ Petra Mostní konstrukce přes rozšířené koryto řeky B-D 5758 ú. betonových a zděných konstrukcí
Klusáček 

Ladislav

SUROVCOVÁ Monika Most na dálnici D1 přes silnici a potok B-D 5759 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

SVOBODA Adam Rekonstrukce mostu u obce Holýšov B-D 5760 ú. betonových a zděných konstrukcí
Klusáček 

Ladislav

TMEJ Patrik Zesílení ŽB oblouku pomocí kompozitní výztuže B-D 5761 ú. betonových a zděných konstrukcí Šulák Pavel

TOTKOVÁ Lucie Lávka pro pěší přes řeku Bečvu B-D 5762 ú. betonových a zděných konstrukcí Nečas Radim

TUCHYŇOVÁ Andrea Projekt nosné betonové konstrukce B-D 5763 ú. betonových a zděných konstrukcí Štěpánek Petr

VEČEŘA Jan Most přes místní komunikaci a potok B-D 5764 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

VYHNALÍKOVÁ Kateřina Betonová konstrukce krytého parkoviště pro bytové domy B-D 5765 ú. betonových a zděných konstrukcí Perla Jan

ZIFČÁK Karel Most komorového průřezu B-D 5766 ú. betonových a zděných konstrukcí Nečas Radim

ZLATUŠKA Karel Lávka přes Berounku B-D 5767 ú. betonových a zděných konstrukcí Stráský Jiří

HOLBA Radek Estakáda přes vodní nádrž Hričov B-D 5768 ú. geotechniky Glisníková Věra

PRECHTLOVÁ Kateřina
Studie chování vyztuženého zeminového bloku pod 

koncetrovaným zatížením
B-D 5769 ú. geotechniky Miča Lumír

VODÁČEK Ondřej
Alternativní způsoby založení kruhové nádrže v jemnozrnných 

zeminách
B-D 5770 ú. geotechniky Miča Lumír

ZÁVACKÝ Martin Tunel na trase rychlé železnice B-D 5771 ú. geotechniky Horák Vladislav

ALTOFF Tomáš Nákupní galerie B-D 5772 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Pilgr Milan

ĎUREJE Andrej Administrativní centrum B-D 5773 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Pilgr Milan

FOJTÍK Petr Letištní terminál B-D 5774 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Pilgr Milan

FRANK Ivo Parkovací dům B-D 5775 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Brosch Petr

HOLEC Tomáš
Přepočet a alternativní návrh ocelové konstrukce zimního 

stadionu v Jindřichově Hradci
B-D 5776 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Karmazínová 

Marcela

3



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

JANČI Michal Nosná konstrukce vícepodlažní budovy B-D 5777 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Straka Bohumil

JANÍKOVÁ Dita Ocelová lávka pro pěší B-D 5778 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Bajer Miroslav

JUNKOVÁ Karolina Jezdecká hala v Českém Těšíně B-D 5779 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Šmak Milan

KOPECKÝ Ladislav Ocelová konstrukce průmyslové budovy B-D 5780 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Sýkora Karel

KRATOCHVÍLOVÁ Veronika Ocelová konstrukce volejbalové haly B-D 5781 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Štrba Michal

KRCHNÁK Martin Sestava ocelových zásobníků kameniva B-D 5782 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Brosch Petr

MORCINKOVÁ Eliška Výstavní galerie v Olomouci B-D 5783 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Šmak Milan

MYNAŘÍKOVÁ Alice Dřevěná lávka nad vlčím výběhem B-D 5784 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Straka Bohumil

OLBERT Jan Železniční most přes místní silnici B-D 5785 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Brosch Petr

RŮŽIČKA Jan Parkovací dům B-D 5786 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Bajer Miroslav

SENGEROVÁ Ingrid Veletržní pavilon B-D 5787 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Pilgr Milan

SOUDEK Jan Obchodní centrum B-D 5788 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Bajer Miroslav

STAVROVSKÝ Jiří Nosná ocelová konstrukce administrativní budovy B-D 5789 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Hron Lukáš

STRNADLOVÁ Kateřina
Přepočet a alternativní návrh ocelové konstrukce zimního 

stadionu ve Znojmě
B-D 5790 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Karmazínová 

Marcela

ŠOTKOVSKÝ Jakub Autobusové nádraží B-D 5791 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Pilgr Milan

ŠPAČKOVÁ Eva Multifunkční objekt v Českých Budějovicích B-D 5792 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Šmak Milan

ŠTULRAJTEROVÁ Terézia
Přepočet a variantní návrh ocelové konstrukce administrativní 

budovy JmP Brno - Radlas
B-D 5793 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Karmazínová 

Marcela

TICHÁK Tomáš Divadlo v Přerově B-D 5794 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Barnat Jan

TURKOVÁ Martina Rozhledna na jižní Moravě B-D 5795 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Šmak Milan

4



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

UHL Milan Návrh silničního spřaženého mostu na obchvatu Bytomi B-D 5796 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Nečesal Petr

VESELÝ Radek Ocelová konstrukce lávky B-D 5797 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Štrba Michal

VIRÁG Patrik Nosná ocelová konstrukce rozhledny B-D 5798 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Hron Lukáš

VLČEK Radek Ocelová konstrukce mostu na pozemní komunikaci B-D 5799 ú. kovových a dřevěných konstrukcí
Karmazínová 

Marcela

VOLEJNÍK Petr Lávka pro pěší B-D 5800 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Buchta Stanislav

VONDRÁČEK Vít Nosná konstrukce atypického rodinného domu ve Vrchlabí B-D 5801 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Šmak Milan

ŽELEZNÁ Radka Výstavní galerie B-D 5802 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Bajer Miroslav

BABÁČEK Jindřich Novostavba polyfunkční budovy Brno, Sadová B-D 5803 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

BAČINA Jan Horský penzion B-D 5804 ú. pozemního stavitelství Pěnčík Jan

BAČOVSKÝ Martin BIKEZONE.cz - Cykloprodejna s bytovými jednotkami B-D 5805 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

BARTÁK Martin BIKEZONE.cz - Cykloprodejna s bytovými jednotkami B-D 5806 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

BEDNÁŘOVÁ Zuzana Mateřská škola ve Šlapanicích B-D 5807 ú. pozemního stavitelství Fišarová Zuzana

BEN HAMAD Alexander Polyfunkční dům ve Střelicích B-D 5808 ú. pozemního stavitelství Novotný Miloslav

BÍLKOVÁ Šárka Domov pro seniory B-D 5809 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

BÍNA Vojtěch Hotel Artia B-D 5810 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

BLINKA Jaroslav Rekreační apartmánový dům v Horní Bečvě B-D 5811 ú. pozemního stavitelství
Štěpánek 

Ladislav

BOHUNČÁK Marek Poliklinika B-D 5812 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

BRACH Jaroslav Rekonstrukce zemědělského areálu B-D 5813 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

BŘEZINA Jan Polyfunkční koncový dům ve Svitavách B-D 5814 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

5



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

BUREŠ Jiří Polyfunkční dům v Plzni B-D 5815 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

BYSTROŇ Patrik Novostavba polyfunkční budovy, Frýdek-Místek B-D 5816 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

ĆMIELOVÁ Iwona Mateřská škola Český Těšín B-D 5817 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

ČEJKA Radek Pasivní bytový dům B-D 5818 ú. pozemního stavitelství Brzoň Roman

DĚDIC Vojtěch Bytový dům v Humpolci B-D 5819 ú. pozemního stavitelství Brzoň Roman

DRÁBKOVÁ Eva Městský hotel B-D 5820 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

DRÁPALOVÁ Petra Sportovní centrum B-D 5821 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

DVOŘÁK Jakub Polyfunkční objekt B-D 5822 ú. pozemního stavitelství Drobeček David

EFFENBERGEROVÁ Petra Mateřská školka B-D 5823 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

ERNST Oliver Knihovna v Českých Budějovicích B-D 5824 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

FIANTA Martin Hotel B-D 5825 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

FUČÍKOVÁ Šárka Knihovna B-D 5826 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

FUKANOVÁ Lenka Zdravotní středisko B-D 5827 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

GELATKOVÁ Barbora Vinařství s penzionem B-D 5828 ú. pozemního stavitelství Pěnčík Jan

GESCHWANDTNER Matúš Relaxačně - rekreační Hotel Dubník B-D 5829 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

GRÉGROVÁ Lenka Penzion s vinným sklípkem B-D 5830 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

GROSSOVÁ Ilona Polyfunkční dům B-D 5831 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

HALBRŠTÁTOVÁ Lada Intermezzo - Centrum pro rodiče a děti B-D 5832 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

HALGOŠ Jozef Hotel B-D 5833 ú. pozemního stavitelství
Mohelníková 

Jitka

6



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

HALTMAR Lukáš Přestavba zemědělského objektu B-D 5834 ú. pozemního stavitelství Sobotka Jindřich

HANŠPACH Vít Mateřská školka B-D 5835 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

HEJLOVÁ Kateřina Novostavba polyfunkčního domu B-D 5836 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

HERŮFEK Marek
Vývoj metody pro hodnocení retenčních vlastností vegetačních 

střech
B-D 5837 ú. pozemního stavitelství Žák Antonín

HLUCHNÍK Vilém Novostavba polyfunkční budovy, Hlučín B-D 5838 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

HORELICOVÁ Pavlína Zdravotní středisko B-D 5839 ú. pozemního stavitelství
Mohelníková 

Jitka

HORŇÁKOVÁ Nikola Residence Augustin B-D 5840 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

HOŘÁKOVÁ Alžběta Hotel B-D 5841 ú. pozemního stavitelství Berková Petra

HRNČÍŘOVÁ Věra Polyfunkční dům B-D 5842 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

CHALUPSKÁ Eva Penzion pro seniory B-D 5843 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

CHYTIL Lukáš Planetárium B-D 5844 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

JAITNEROVÁ Vendula Jezdecký areál ve Žďáře nad Sázavou B-D 5845 ú. pozemního stavitelství Fišarová Zuzana

JAKŠ Ondřej Hotel B-D 5846 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

JAREŠ Dominik Školící středisko B-D 5847 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

JUHÁSZOVÁ Michaela Ubytování pro mládež B-D 5848 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

JULINOVÁ Patricie
Návrh opatření pro snížení energetické náročnosti prodejny 

potravin
B-D 5849 ú. pozemního stavitelství Bečkovský David

KARÁSKOVÁ Zuzana Veterinární klinika B-D 5850 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

KISSOVÁ Andrea Restaurace s penzionem v Uherském Hradišti B-D 5851 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

KMENTA Tomáš Polyfunkční dům B-D 5852 ú. pozemního stavitelství Kalousek Miloš

7



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

KNAPČÍKOVÁ Šárka Domov pro seniory B-D 5853 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

KOCICH Jakub Mateřská školka B-D 5854 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

KOCMAN Alois Domov pro seniory B-D 5855 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

KOFL Tomáš Dům pro seniory ve Vyškově B-D 5856 ú. pozemního stavitelství
Štěpánek 

Ladislav

KOLDA Josef Mateřská škola v Jihlavě B-D 5857 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

KOŇAŘÍKOVÁ Lucie Dům s pečovatelskou službou B-D 5858 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

KOPEČKOVÁ Radka Mateřská škola B-D 5859 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

KOPŘIVA Tomáš Domov pro seniory B-D 5860 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

KOSAŘOVÁ Pavla Přístavba fary a komunitního centra ke kostelu v Brně-Líšňi B-D 5861 ú. pozemního stavitelství
Brukner 

Bohuslav

KOUTNÝ Petr Penzion s restaurací B-D 5862 ú. pozemního stavitelství Skála Jiří

KOVÁŘ Lukáš Polyfunkční objekt Litomyšl B-D 5863 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

KOZÁKOVÁ Lucie Horský hotel B-D 5864 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

KOZÁKOVÁ Martina Polyfunkční dům B-D 5865 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

KRÁLOVÁ Andrea Polyfunkční dům v Berouně B-D 5866 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

KRATOCHVÍL Aleš Novostavba polyfunkční budovy, Jihlava B-D 5867 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

KRCHŇÁK Petr Wellness centrum B-D 5868 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

KUBALA Erik Knihovna B-D 5869 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

KUBÍČKOVÁ Žaneta Plavecký areál v Humpolci B-D 5870 ú. pozemního stavitelství Brzoň Roman

KUČEROVÁ Nikola Domov pro seniory B-D 5871 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

8



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

KÜHNOVÁ Edita Farma v Horní Lipové B-D 5872 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

KURILLOVÁ Monika Revitalizace statku na bydlení B-D 5873 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

LANGER Ivo City Hostel B-D 5874 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

LAUKOVÁ Alžbeta Jezdecký areál B-D 5875 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

LAVIČKA Jan Honzovo vinařství B-D 5876 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

LEPŠ Jiří Energeticky úsporný dům B-D 5877 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

LEVÁ Nikola Veterinární klinika, Náchod B-D 5878 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

LÍM Štěpán Školící a rekreační centrum B-D 5879 ú. pozemního stavitelství Fišarová Zuzana

LIPUSOVÁ Noemi Mateřská škola v Třinci Lyžbicích B-D 5880 ú. pozemního stavitelství Fišarová Zuzana

LOŠONSKÝ Jakub Sportovní centrum B-D 5881 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

MACHAČ Matěj Sportovní centrum B-D 5882 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

MAREK Jiří Bytový dům B-D 5883 ú. pozemního stavitelství Pěnčík Jan

MARTEČÍKOVÁ Martina Novostavba administrativní budovy B-D 5884 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

MATOULKOVÁ Simona Školící středisko B-D 5885 ú. pozemního stavitelství Brzoň Roman

MIZERÁK Maroš Hotel B-D 5886 ú. pozemního stavitelství
Mohelníková 

Jitka

MORAVEC Ladislav Motel u Novomlýnských nádrží B-D 5887 ú. pozemního stavitelství Berková Petra

MORCINKOVÁ Kateřina Volnočasové centrum s ubytováním B-D 5888 ú. pozemního stavitelství Jelínek Petr

MYŠKA Jan Sportovní a kulturní areál, Otradov B-D 5889 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

NĚMEČKOVÁ Lucie Penzion B-D 5890 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

9



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

NOVÁKOVÁ Petra Denní osvětlení prostor světlovody B-D 5891 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

NOVOTNÝ Miloslav Multifunkční objekt - Mikulov B-D 5892 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

NOŽIČKOVÁ Jana Mateřská škola v Moravanech u Brna B-D 5893 ú. pozemního stavitelství Fišarová Zuzana

OCELÍK Tomáš Polyfunkční dům Olomouc B-D 5894 ú. pozemního stavitelství Eliáš Luboš

ONDRÁČEK Martin Domov pro seniory B-D 5895 ú. pozemního stavitelství Berková Petra

ONDRUŠKOVÁ Veronika Polyfunkční dům v Bruntále B-D 5896 ú. pozemního stavitelství Brzoň Roman

PAĎOUK Jaroslav Tepelně technické posouzení stavebních konstrukcí B-D 5897 ú. pozemního stavitelství Kalousek Miloš

PÁTKOVÁ Klára Kulturně vzdělávací centrum B-D 5898 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

PAVELOVÁ Michaela Vysokoškolské koleje v Olomouci B-D 5899 ú. pozemního stavitelství
Štěpánek 

Ladislav

PAVLÍČEK Jan Rekonstrukce bytového domu B-D 5900 ú. pozemního stavitelství Novotný Miloslav

PETRÁŠ Vladimír Penzion Domažlice B-D 5901 ú. pozemního stavitelství Eliáš Luboš

PETROVÁ Miroslava Apartmány "CORA" v srdci Vysočiny B-D 5902 ú. pozemního stavitelství Sobotka Jindřich

PLECITÝ Karel Společenské centrum s obchody v Třebíči B-D 5903 ú. pozemního stavitelství
Štěpánek 

Ladislav

PODHÁJECKÁ Klára Obecní úřad B-D 5904 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

POMETLOVÁ Eliška Administrativní budova B-D 5905 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

POSPÍŠILOVÁ Jitka Mateřská škola v Netíně B-D 5906 ú. pozemního stavitelství Fišarová Zuzana

PRAŽAN Tomáš Bytový dům B-D 5907 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

PRUDEK Michal Relaxační centrum ve Velkém Meziříčí B-D 5908 ú. pozemního stavitelství
Štěpánek 

Ladislav

REIF Tomáš Polyfunkční dům B-D 5909 ú. pozemního stavitelství Pěnčík Jan

10



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

REMSOVÁ Pavla Areál "relax" B-D 5910 ú. pozemního stavitelství Sobotka Jindřich

REVAJ Miroslav Penzion B-D 5911 ú. pozemního stavitelství
Donaťáková 

Dagmar

RIZNER David Bytový dům v Blansku B-D 5912 ú. pozemního stavitelství
Benešová 

Romana

ROMÁNEK Michal Mateřská škola ve Zlíně B-D 5913 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

ROUBAL Jan Bytový dům B-D 5914 ú. pozemního stavitelství
Brukner 

Bohuslav

ŘEHOŘOVÁ Michala Mateřská škola B-D 5915 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

ŘEZNÍČEK Zbyněk Bytový dům B-D 5916 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

SAJ Marek Penzion s restaurací B-D 5917 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

SCHMIDT Jan Bytový dům Na Větrníku B-D 5918 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

SLAVÍKOVÁ Michaela Rekreační jezdecké středisko B-D 5919 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

SOUKUPOVÁ Ivona Penzion s vinným sklepem B-D 5920 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

STAŇOVÁ Monika Bytový dům B-D 5921 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

STEIDL Martin Vliv tepelné vodivosti na efektivitu akumulace tepla B-D 5922 ú. pozemního stavitelství Bečkovský David

STEJSKAL Pavel Rekonstrukce kulturního sálu v Černovicích B-D 5923 ú. pozemního stavitelství
Donaťáková 

Dagmar

STUCHLÍK Jan Zázemí fotbalového klubu B-D 5924 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

SUBALLY Pavel Univerzitní knihovna B-D 5925 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

SVITÁK Tomáš Domov pokojného stáří B-D 5926 ú. pozemního stavitelství Hradil Dušan

SVOBODA David Mateřská škola v Třebíči B-D 5927 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

SVOBODA Jan Sportovní centrum Polička B-D 5928 ú. pozemního stavitelství Brzoň Roman

11



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

SVOBODA Tomáš Polyfunkční dům B-D 5929 ú. pozemního stavitelství Pěnčík Jan

ŠAGÁT Hynek Diagnostika a návrh eliminace tepelných mostů budovy B-D 5930 ú. pozemního stavitelství Kalousek Miloš

ŠAŠKOVÁ Lenka Soukromá základní škola v Berouně B-D 5931 ú. pozemního stavitelství Beneš Petr

ŠINDELEK Jiří Bytový dům ve Valašském Meziříčí B-D 5932 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

ŠÍR Jan
Analýza rozsahu poškození suchých podlah v případě 

vlhkostní havárie
B-D 5933 ú. pozemního stavitelství Bečkovský David

ŠNIRCOVÁ Monika Studentské bydlení B-D 5934 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

ŠREJMA Jan Polyfunkční dům B-D 5935 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

ŠŤASTNÝ Marek Bytový dům B-D 5936 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

ŠTĚPANČÍK Ondřej Sportovní a společenské centrum-rekonstrukce B-D 5937 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

ŠTRUNC Michal Rekonstrukce městského úřadu v Radnicích B-D 5938 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

TICHÝ Pavel Mateřská škola B-D 5939 ú. pozemního stavitelství
Mohelníková 

Jitka

TOMOV Róbert Domov důchodců ve Zlatovcích B-D 5940 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

TRETYAKOV Alexey Průmyslový objekt B-D 5941 ú. pozemního stavitelství
Brukner 

Bohuslav

ŤUKA Jiří Zázemí sportovního areálu Štarnov B-D 5942 ú. pozemního stavitelství Eliáš Luboš

UHERÍKOVÁ Eliška Penzion pro seniory B-D 5943 ú. pozemního stavitelství Košíčková Ivana

UHERKA Pavel Tepelně-vlhkostní analýza konstrukcí masivních dřevostaveb B-D 5944 ú. pozemního stavitelství Žák Antonín

UHRINEC Marek Rekonstrukce budovy kina B-D 5945 ú. pozemního stavitelství Sobotka Jindřich

VALTR Filip Bytový dum B-D 5946 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

VANĚK Pavel Mateřská škola v Zubří B-D 5947 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

12



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

VAVŘINCOVÁ Jana Bytový dům B-D 5948 ú. pozemního stavitelství
Donaťáková 

Dagmar

VAVŘÍNOVÁ Eva Bytový dům v Rožnově pod Radhoštěm B-D 5949 ú. pozemního stavitelství Remeš Josef

VEČEŘA Lukáš Víceúčelový objekt Brno B-D 5950 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

VELEBA Jakub Objekt věznice v Moravských Budějovicích B-D 5951 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

VENHODA Lubomír Veterinární klinika B-D 5952 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

VESELSKÝ Jaroslav Motel B-D 5953 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

VESELÝ Adam Polyfunkční dům B-D 5954 ú. pozemního stavitelství Moudrý Ivan

VÍT Lukáš Penzion s restaurací B-D 5955 ú. pozemního stavitelství Skála Jiří

VLADO Roman Polyfunkční dům B-D 5956 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

VLACH Ondřej Veřejná knihovna s kavárnou B-D 5957 ú. pozemního stavitelství Pěnčík Jan

VLČEK Tomáš Polyfunkční dům B-D 5958 ú. pozemního stavitelství Sukopová Dáša

VLČKOVÁ Sabina Planetárium s kavárnou B-D 5959 ú. pozemního stavitelství Berková Petra

VOKÁL Jaroslav Bytový dům B-D 5960 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

VORÁČ Roman Penzion pro seniory B-D 5961 ú. pozemního stavitelství Moudrý Ivan

ZAPLETALOVÁ Radka Obecní úřad s knihovnou B-D 5962 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

ZBORANOVÁ Monika Novostavba domova dôchodcov B-D 5963 ú. pozemního stavitelství Sobotka Jindřich

ZEZULA Pavel Bytový dům B-D 5964 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

ZORNOVÁ Lucie Hotel v Bludově B-D 5965 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

ZUCZEK Jan Stavba horského hotelu na bázi dřeva B-D 5966 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

13



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

ZUKAL Zdeněk Bytový dům - Brno B-D 5967 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

ŽÁK Karel Autosalon v Jihlavě B-D 5968 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

ŽIDEK Ondřej
Analýza účinku koncentrace slunečního záření na degradaci 

tepelných izolací ve skladbách plochých střech
B-D 5969 ú. pozemního stavitelství Žák Antonín

ČECHOVÁ Zuzana
Bezpečnostní inspekce a řešení bodových závad na 

komunikaci I/43 v úseku Milonice - Krhov
B-D 5970 ú. pozemních komunikací Radimský Michal

DOSTÁL Jan Studie mimoúrovňové křižovatky R46 B-D 5971 ú. pozemních komunikací
Kosňovský 

Michal

FELKL Jan Dopravní model města Blanska B-D 5972 ú. pozemních komunikací Všetečka Martin

HECZKO Michal Tomkovo náměstí v Brně B-D 5973 ú. pozemních komunikací Holcner Petr

KREJČÍ Petr Přestupní uzel Brno - Merhautova B-D 5974 ú. pozemních komunikací Všetečka Martin

LAKOMÝ Jan Úprava křižovatky silnice I/50 x II/416 ve Slavkově u Brna B-D 5975 ú. pozemních komunikací Smělý Martin

MALÁ Markéta Využití R-materiálu v krytových vrstvách vozovek B-D 5976 ú. pozemních komunikací Hýzl Petr

MAZÁČ Jan Využití kevlarových vláken v asfaltových směsích B-D 5977 ú. pozemních komunikací Hýzl Petr

MLČKOVÁ Ivana Mikrosimulace dopravního proudu při liniovém řízení. B-D 5978 ú. pozemních komunikací Apeltauer Jiří

NĚMEC Jan Experimentální navrhování asfaltových směsí B-D 5979 ú. pozemních komunikací Varaus Michal

SÁČEK Marek Úprava silnice II/497 Uherské Hradiště - Bílovice B-D 5980 ú. pozemních komunikací
Kosňovský 

Michal

STŘASÁKOVÁ Monika Stárnutí asfaltových pojiv B-D 5981 ú. pozemních komunikací Dašek Ondřej

SURÁ Kateřina
Namrzavost nestmelených směsí vozovek pozemních 

komunikací
B-D 5982 ú. pozemních komunikací Stehlík Dušan

SYCHRA Martin Vliv obsahu pojiva na vlastnosti asfaltové směsi s CRmB B-D 5983 ú. pozemních komunikací Dašek Ondřej

SZTURC Václav Rekonstrukce autobusového nádraží v Českém Těšíně B-D 5984 ú. pozemních komunikací Radimský Michal

ŠEDA Matěj Křižovatka I/35 a Nádražní ulice v Litomyšli B-D 5985 ú. pozemních komunikací Všetečka Martin

14



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

ŠEVC Jan Studené asfaltové směsi s R-materiálem B-D 5986 ú. pozemních komunikací Stehlík Dušan

ŠPAČKOVÁ Eliška Řešení statické dopravy na sidlišti Bažantnice v Hodoníně B-D 5987 ú. pozemních komunikací Smělý Martin

TILLHONOVÁ Veronika Optimalizace výpočtu celkového počtu stání B-D 5988 ú. pozemních komunikací Radimský Michal

VOZDOVÁ Klára Studie rekonstrukce ulice Jesenické v Šumperku B-D 5989 ú. pozemních komunikací Radimský Michal

BARCHÁNKOVÁ Vendula Analýza nákladů stavebního objektu a jejich pokrytí B-D 5990 ú. stavební ekonomiky a řízení Aigel Petr

BARTIZAL Martin Controlling ve stavebním podniku B-D 5991 ú. stavební ekonomiky a řízení Hanák Tomáš

BARTONĚK David Formy a zdroje financování bydlení B-D 5992 ú. stavební ekonomiky a řízení
Hrabincová 

Dagmar

BERGER Patrik Řízení stavební zakázky B-D 5993 ú. stavební ekonomiky a řízení Waldhans Miloš

BÍLKOVÁ Alice Posouzení ekonomické efektivnosti investičního projektu B-D 5994 ú. stavební ekonomiky a řízení
Kozumplíková 

Lucie

BIOLEK Vojtěch Stavební objekt a jeho životní cyklus z pohledu BIM B-D 5995 ú. stavební ekonomiky a řízení Aigel Petr

BOUDNÁ Helena Využití manažerského účetnictví pro potřeby řízení podniku B-D 5996 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

BUJNOŠKOVÁ Iva
Ekonomická analýza vybraných zastavitelných ploch na území 

města
B-D 5997 ú. stavební ekonomiky a řízení Hromádka Vít

BUREŠ Martin Modelování vývoje cen pro vybrané druhy stavebních dodávek B-D 5998 ú. stavební ekonomiky a řízení Puchýř Bohumil

ČERMÁK Pavel Sledování efektivnosti marketingu ve stavebním podniku B-D 5999 ú. stavební ekonomiky a řízení Dohnal Radek

ČUBA Vojtěch Finanční zajištění veřejného projektu v průběhu jeho realizace B-D 6000 ú. stavební ekonomiky a řízení Hromádka Vít

DÁŇA Tomáš Plánování stavební zakázky zhotovitelem B-D 6001 ú. stavební ekonomiky a řízení Nový Martin

DOSTÁLOVÁ Markéta Možnosti regenerace brownfield B-D 6002 ú. stavební ekonomiky a řízení Aigel Petr

ĎURIŠ Peter Příprava a řízení stavební zakázky z pohledu investora B-D 6003 ú. stavební ekonomiky a řízení Nováková Jana

DVOŘÁKOVÁ Martina
Finanční analýza jako nástroj posouzení 

konkurenceschopnosti stavebního podniku
B-D 6004 ú. stavební ekonomiky a řízení

Chovancová 

Jitka

15



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

FIKOCZEK Ondřej Analýza rizik stavebního investičního projektu B-D 6005 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

HERMANOVÁ Lucie
Nepřímé náklady jako faktor konkurenceschopnosti ve 

stavebnictví
B-D 6006 ú. stavební ekonomiky a řízení Hanák Tomáš

HORSKÁ Lenka Požadavky na manažera ve stavebnictví B-D 6007 ú. stavební ekonomiky a řízení
Linkeschová 

Dana

HORTOVÁ Michaela
Využití softwarové podpory pro ekonomické hodnocení 

investičního projektu
B-D 6008 ú. stavební ekonomiky a řízení Hromádka Vít

HUB Michal
Ekonomická efektivnost a finanční proveditelnost 

podnikatelského záměru
B-D 6009 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

HUTKAY Tomáš Estetické vady stavebního objektu B-D 6010 ú. stavební ekonomiky a řízení Aigel Petr

CHADIMA Tomáš
Využití reverzních elektronických aukcí ve stavebnictví na 

Slovensku
B-D 6011 ú. stavební ekonomiky a řízení Hanák Tomáš

CHYTIL Jaroslav Výběr nejvhodnějšího typu pronájmu B-D 6012 ú. stavební ekonomiky a řízení Krejza Zdeněk

INDROVÁ Martina Náklady architektonické a inženýrské činnosti B-D 6013 ú. stavební ekonomiky a řízení Aigel Petr

JANOVSKÁ Radka Stanovení ekonomické efektivnosti zateplení bytového domu B-D 6014 ú. stavební ekonomiky a řízení
Kocourková 

Gabriela

JÉGL Adam Řízení podnikového nákupu ve stavební firmě B-D 6015 ú. stavební ekonomiky a řízení Hanák Tomáš

JIRÁSKÝ Jakub
Hodnocení efektivnosti investičního projektu při respektování 

ekonomického rizika
B-D 6016 ú. stavební ekonomiky a řízení Hromádka Vít

KAPLAN Ondřej Vliv ceny pohonných hmot na cenu stavby B-D 6017 ú. stavební ekonomiky a řízení Nový Martin

KLEC Tomáš Náklady na vytápění a zdroj tepla v životním cyklu budov B-D 6018 ú. stavební ekonomiky a řízení Výskala Miloslav

KLEINEROVÁ Jana Optimalizace nákladů provozní fáze stavebních objektů B-D 6019 ú. stavební ekonomiky a řízení Výskala Miloslav

KOSTOLANSKÁ Jana Možnosti financování stavební činnosti v obci B-D 6020 ú. stavební ekonomiky a řízení
Kocourková 

Gabriela

KOVÁŘOVÁ Hana Technické zhodnocení budovy B-D 6021 ú. stavební ekonomiky a řízení Marková Leonora

KRIVDOVÁ Magdaléna Příprava a řízení stavební zakázky ve stavebním podniku B-D 6022 ú. stavební ekonomiky a řízení Nováková Jana

KRUPÍK Pavel On-line aplikace marketingu ve stavebnictví B-D 6023 ú. stavební ekonomiky a řízení Dohnal Radek

16



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

KUBEŠ Jan
Posouzení vlivu variantních technologií na celkovou cenu 

stavebního díla
B-D 6024 ú. stavební ekonomiky a řízení Puchýř Bohumil

KUNCOVÁ Kateřina Duševní hygiena manažera ve stavebnictví B-D 6025 ú. stavební ekonomiky a řízení
Linkeschová 

Dana

LEXOVÁ Klára Organizace stavební zakázky ve stavebním podniku B-D 6026 ú. stavební ekonomiky a řízení Waldhans Miloš

LOŠÁKOVÁ Jana
Porovnání nákladů výstavby rodinného domu z klasických 

materiálů a z materiálů přírodních
B-D 6027 ú. stavební ekonomiky a řízení Výskala Miloslav

MAIXNER Lukáš
Posouzení ekonomické efektivnosti nízkoenergetického a 

pasivního domu
B-D 6028 ú. stavební ekonomiky a řízení

Kozumplíková 

Lucie

MARKOVÁ Lucie Příprava a řízení developerských projektů B-D 6029 ú. stavební ekonomiky a řízení
Kocourková 

Gabriela

MARŠOUNOVÁ Eva
Minimální mzda v zemích Evropské unie - přehled, vývoj a 

dopady do stavebnictví
B-D 6030 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

MAŠKOVÁ Pavla Posouzení ekonomické efektivnosti pasivního domu B-D 6031 ú. stavební ekonomiky a řízení
Kocourková 

Gabriela

MATUROVÁ Vladimíra Vývoj cenové hladiny v dodávkách železničních staveb B-D 6032 ú. stavební ekonomiky a řízení Puchýř Bohumil

MOUDRÁ Michaela Příprava a řízení stavební zakázky ve stavebním podniku B-D 6033 ú. stavební ekonomiky a řízení Nováková Jana

MÚČKOVÁ Simona
Analýza nákladů stavebního objektu v důsledku variantních 

změn hliníkových konstrukcí
B-D 6034 ú. stavební ekonomiky a řízení Aigel Petr

NYKODÝM Daniel Řízení neshod v podniku stavební výroby B-D 6035 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichý Zdeněk

PAJEROVÁ Ivana
Vývoj cen a nákladů na vybraných objektech inženýrského 

stavitelství
B-D 6036 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

PEVALOVÁ Barbora Řízení stavební zakázky B-D 6037 ú. stavební ekonomiky a řízení Waldhans Miloš

PLEVA Jiří Marketingové plánování ve stavebním podniku B-D 6038 ú. stavební ekonomiky a řízení Dohnal Radek

PORUBSKÝ Michal Efektivnost u staveb pro využití volného času B-D 6039 ú. stavební ekonomiky a řízení Puchýř Bohumil

POTYKOVÁ Sandra Realizace stavby z pohledu veřejnoprávních subjektů B-D 6040 ú. stavební ekonomiky a řízení
Hrabincová 

Dagmar

PROCHÁZKA Václav Bezpečnost a hygiena práce ve výstavbě B-D 6041 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

RAŠKOVÁ Tereza
Možné způsoby financování pořízení dlouhodobého majetku v 

rámci stavebního podniku
B-D 6042 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

17



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

ROČEK Jan Investice do nemovitosti před vlastním prodejem nemovitosti B-D 6043 ú. stavební ekonomiky a řízení Krejza Zdeněk

ROUBCOVÁ Veronika Optimalizace financování bydlení B-D 6044 ú. stavební ekonomiky a řízení
Kocourková 

Gabriela

SEDLÁČEK Lukáš Řízení stavební zakázky při správě a údržbě silnic B-D 6045 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

SNOPKOVÁ Klára Návrh možných finančních zdrojů pro městskou investici B-D 6046 ú. stavební ekonomiky a řízení Puchýř Bohumil

SVOBODOVÁ Lenka Nabídka stavebního podniku do veřejné obchodní soutěže B-D 6047 ú. stavební ekonomiky a řízení Nováková Jana

SÝKOROVÁ Eva Ceny stavebních prací na památkově chráněných objektech B-D 6048 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

ŠAFÁŘ Vít Inovativní financování pro pořízení nemovitostí B-D 6049 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

ŠEVČÍK Jaroslav Funkční díly v ocenění stavebního objektu B-D 6050 ú. stavební ekonomiky a řízení Marková Leonora

ŠÍMA Zbyněk Předpokládaná hodnota a cena veřejné stavební zakázky B-D 6051 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

ŠOŠOLÍKOVÁ Jana Analýza efektivity VZT systémů rodinných domů B-D 6052 ú. stavební ekonomiky a řízení Výskala Miloslav

ŠOULA Michal Bankovní záruky zhotovitele stavební zakázky B-D 6053 ú. stavební ekonomiky a řízení Marková Leonora

ŠROTOVÁ Zuzana Nabídka stavebního podniku do veřejné obchodní soutěže B-D 6054 ú. stavební ekonomiky a řízení Waldhans Miloš

ŠUMICHRASTOVÁ Ivana
Řízení podniku speciálních stavebních prací v současné 

hospodářské situaci
B-D 6055 ú. stavební ekonomiky a řízení Puchýř Bohumil

TŮMA Jan Investiční výstavba spolufinancovaná z fondů EU B-D 6056 ú. stavební ekonomiky a řízení
Hrabincová 

Dagmar
VAGUNDOVÁ-

DRGÁČOVÁ
Linda

Metody rozvoje technického myšlení a jejich využití ve 

stavebním podniku
B-D 6057 ú. stavební ekonomiky a řízení

Linkeschová 

Dana

VAŘBUCHTA Petr Marketingové plánování ve veřejné správě B-D 6058 ú. stavební ekonomiky a řízení Dohnal Radek

VEČERKOVÁ Martina Ekonomická efektivnost podnikatelského záměru B-D 6059 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

VLASTNÍKOVÁ Tereza Náklady životního cyklu majetku ve vlastnictví města B-D 6060 ú. stavební ekonomiky a řízení Hromádka Vít

VODICA Martin Hodnocení výkonnosti stavebního podniku B-D 6061 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

18



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

VODRÁŽKA Vojtěch Návrh a posouzení investičního projektu B-D 6062 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

VOTRUBCOVÁ Veronika Vícezdrojové financování realizace investice v obci B-D 6063 ú. stavební ekonomiky a řízení Puchýř Bohumil

VRÁNA Ivan Sledování efektivnosti marketingu ve stavebním podniku B-D 6064 ú. stavební ekonomiky a řízení Dohnal Radek

VRBKA Marek Dynamická karta rozpočtového ukazatele rodinného domu B-D 6065 ú. stavební ekonomiky a řízení Krejza Zdeněk

ZATLOUKAL Ondřej Rozdíl mezi předběžnou a výslednou cenou stavební zakázky B-D 6066 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

ŽIDKOVÁ Michaela Zadávání veřejných zakázek z pohledu zadavatele B-D 6067 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

KLON Jiří Modelování lomového procesu v kvazikřehkých materiálech B-D 6068 ú. stavební mechaniky Veselý Václav

KRZYWOŇ Filip Dynamická analýza lehké mostní konstrukce B-D 6069 ú. stavební mechaniky Vlk Zbyněk

MALÝ David Studie vlivu úprav konstrukce panelové budovy B-D 6070 ú. stavební mechaniky Kytýr Jiří

MAŠEK Jan Modelování postkritických stavů štíhlých konstrukcí B-D 6071 ú. stavební mechaniky Frantík Petr

NOVÁKOVÁ Ľubica Analýza ocelové konstrukce B-D 6072 ú. stavební mechaniky Zídek Rostislav

SKORUNKA Ondřej
Posouzení dřevěné mostní konstrukce na účinky dynamického 

zatížení
B-D 6073 ú. stavební mechaniky Salajka Vlastislav

ŠNAJDÁRKOVÁ Jana Dynamická analýza konstrukce zatížená seismickým zatížením B-D 6074 ú. stavební mechaniky Vlk Zbyněk

VISZLAY Viliam Ohýbaná tělesa: Numerická podpora v software ANSYS B-D 6075 ú. stavební mechaniky Seitl Stanislav

VOJTEK Jiří Statická analýza ocelových spojů B-D 6076 ú. stavební mechaniky Gratza Roman

BÁRTA Vojtěch Hodnocení aktuálního stavebně statického stavu objektu B-D 6077 ú. stavebního zkušebnictví Schmid Pavel

DAVID Jan Problematika hodnocení poruch a vad systémů ETICS B-D 6078 ú. stavebního zkušebnictví Schmid Pavel

FOLVARČNÁ Ingrid
Experimentální a numerická analýza zesílení ŽB prvku na 

smykové účinky
B-D 6079 ú. stavebního zkušebnictví Žítt Petr

JABLONSKÁ Markéta
Ověření skutečných fyzikálně-mechanických parametrů 

kompozitního materiálu
B-D 6080 ú. stavebního zkušebnictví Láník Jaromír

19



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

KIRSCHBAUM Adam
Hodnocení konstrukcí průmyslových objektů podle ČSN ISO 

13822
B-D 6081 ú. stavebního zkušebnictví Cikrle Petr

MAJTÁNOVÁ
Romana 

Viktória
Hodnocení stavebně technického stavu objektu B-D 6082 ú. stavebního zkušebnictví Schmid Pavel

MORAVSKÁ Veronika Stavební průzkum a diagnostika konstrukce B-D 6083 ú. stavebního zkušebnictví Anton Ondřej

POTOČKOVÁ Michaela
Vliv vícenásobného cyklického zatěžování na hodnotu 

statického modulu pružnosti betonu v tlaku v konstrukcích
B-D 6084 ú. stavebního zkušebnictví Misák Petr

RESL Jaroslav Stavební průzkum a diagnostika konstrukce B-D 6085 ú. stavebního zkušebnictví Anton Ondřej

SUCHÁNKOVÁ Zuzana Stavební průzkum a hodnocení stavu konstrukce B-D 6086 ú. stavebního zkušebnictví
Heřmánková 

Věra

SZTULOVÁ Petra Využití ultrazvukové defektoskopie ve stavebnictví B-D 6087 ú. stavebního zkušebnictví Láník Jaromír

TKADLEČEK Petr
Využití elektromagnetických indikátorů při průzkumech 

železobetonových konstrukcí
B-D 6088 ú. stavebního zkušebnictví Cikrle Petr

ZOUHAROVÁ Kateřina Průzkum a hodnocení stavu dřevěné konstrukce B-D 6089 ú. stavebního zkušebnictví
Heřmánková 

Věra

BÁRTA Martin Renovace RD na budovu s téměř nulovou spotřebou energie B-D 6090 ú. technických zařízení budov Vendlová Lucie

BENEŠ Josef Nepřímotopný ohřev vzduchu B-D 6091 ú. technických zařízení budov
Počinková 

Marcela

BOSÁK Jan
Teoretické využití nanotechnologie pro filtraci ve 

vzduchotechnice
B-D 6092 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

BŘEZINA Jan Energetický posudek B-D 6093 ú. technických zařízení budov Horák Petr

BUŘIČ Jan Vnitřní prostředí a výplně otvorů B-D 6094 ú. technických zařízení budov
Počinková 

Marcela

ČAJČÍKOVÁ Jolana Energetický audit polyfunkčního objektu B-D 6095 ú. technických zařízení budov Horák Petr

ČERMÁKOVÁ Klára Optimalizace vnitřního prostředí historické místnosti B-D 6096 ú. technických zařízení budov Maurerová Lenka

ČUPR Pavel Zdravotně technické instalace výrobních budov B-D 6097 ú. technických zařízení budov Bárta Ladislav

DITTRICHOVÁ Zuzana Návrh vytápění budovy B-D 6098 ú. technických zařízení budov Maurerová Lenka

HONZÍREK Stanislav Zdravotně technické instalace v bytovém domě B-D 6099 ú. technických zařízení budov Vrána Jakub

20



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

HORÁK Jiří
Návrh vytápění budovy s uplatněním procesu informačního 

modelování
B-D 6100 ú. technických zařízení budov Maurerová Lenka

JÍRA Martin Zdravotně technické instalace v bytovém domě B-D 6101 ú. technických zařízení budov
Wierzbická 

Helena

JURÁNKOVÁ Kristýna Využití alternativních paliv ve vytápění budov B-D 6102 ú. technických zařízení budov
Počinková 

Marcela

KANDL Petr Energetický posudek kogenerace a plynové kotelny B-D 6103 ú. technických zařízení budov Horák Petr

KAŠTÁNEK Martin Optimalizace větrání skladu B-D 6104 ú. technických zařízení budov Uher Pavel

KLÜGL Martin Úsporné ventilátory v technice prostředí B-D 6105 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

KOŘISTA Ján Energetický audit B-D 6106 ú. technických zařízení budov Horák Petr

KOTÁSEK Petr Systémy přímého chlazení v potravinářských provozech B-D 6107 ú. technických zařízení budov
Formánek 

Marian

KRÁL Tomáš Optimalizace vytápění nadzemních požárních nádrží B-D 6108 ú. technických zařízení budov Šikula Ondřej

NĚMCOVÁ Aneta Vliv ročního období na tepelnou stabilitu vnitřního prostoru B-D 6109 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

PIJÁČKOVÁ Libuše Energetický audit občanské stavby B-D 6110 ú. technických zařízení budov Horák Petr

PROCHÁZKOVÁ Adéla
Energetické hodnocení budovy pro občanskou vybavenost 

obce
B-D 6111 ú. technických zařízení budov Hirš Jiří

PYSZCZYKOVÁ Anna Vytápění střední školy B-D 6112 ú. technických zařízení budov Treuová Lea

SILBERNÁGL Petr Adiabatické chlazení vzduchu B-D 6113 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

SMOLA Vojtěch Optimalizace zdrojů tepla pro bytový dům B-D 6114 ú. technických zařízení budov
Formánek 

Marian

TRAJER Štěpán Zdroje tepla pro vytápění občanské budovy B-D 6115 ú. technických zařízení budov Horák Petr

TUPCOVÁ Tereza Posouzení chladícího a topného faktoru reálného TČ B-D 6116 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

VACEK Jan Využití srážkových vod v průmyslovém objektu B-D 6117 ú. technických zařízení budov Vrána Jakub

VALEK Ondřej Návrh a optimalizace zdroje tepla pro hotelový komplex B-D 6118 ú. technických zařízení budov
Formánek 

Marian

21



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

VANĚK Ondřej Zdravotně technické a plynovodní instalace v obytné budově B-D 6119 ú. technických zařízení budov Vrána Jakub

VESELSKÝ Marek Klimatická data pro klimatizaci B-D 6120 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

VLASÁK Vojtěch Využití odpadního tepla B-D 6121 ú. technických zařízení budov
Počinková 

Marcela

VYSLOUŽIL Lukáš
Optimalizace interního mikroklimatu velkoprostorové kanceláře 

pomocí stínění
B-D 6122 ú. technických zařízení budov Maurerová Lenka

VÝSTUPOVÁ Eliška Využití šedých vod v hotelu B-D 6123 ú. technických zařízení budov
Wierzbická 

Helena

VYTASIL Michal
Vliv obtokového součinitele na návrh a geometrii přímého 

výparníku pro chladící jednotku
B-D 6124 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

ŽENÍŠEK Pavel
Využití kogenerační jednotky pro vytápění a výrobu elektrické 

energie
B-D 6125 ú. technických zařízení budov

Formánek 

Marian

BALLON Marek
Výzkum chování kompozitů na bázi anorganických matric v 

extrémních podmínkách
B-D 6126 ú. technologie stavebních hmot a dílců Dufka Ámos

BAREK Jaroslav
Vliv koloidního oxidu křemičitého na vybrané vlastnosti 

cementových past a malt
B-D 6127 ú. technologie stavebních hmot a dílců

BĚŤÁK Rostislav
Vývoj samonivelačního potěru na bázi ternárního pojivého 

systému
B-D 6128 ú. technologie stavebních hmot a dílců Gazdič Dominik

ČERVENKA Martin
Stanovení účinnosti hydroizolační infuzní clony v různých 

typech stavebních materiálů vystavených kapilární vlhkosti
B-D 6129 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Drochytka 

Rostislav

DIPOLD Václav
Sledování trvanlivosti výztuží z kompozitních materiálů s 

polymerní matricí a dlouhovláknovou výztuží
B-D 6130 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Bodnárová 

Lenka

DOČKAL Jakub
Vliv technologie mletí na vlastnosti směsných cementů s 

pucolánovou složkou
B-D 6131 ú. technologie stavebních hmot a dílců Dvořák Karel

DVOŘÁK Richard
Studium efektu aplikace celulózových vláken v cementových 

kompozitech
B-D 6132 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Bodnárová 

Lenka

FIALOVÁ Barbora
Rehydratace alkalicky aktivované strusky po vysokoteplotním 

namáhání
B-D 6133 ú. technologie stavebních hmot a dílců

FLEISCHHACKER Ján
Vliv technologie výroby popílkového pórobetonu na vznik 

tobermoritických fází
B-D 6134 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Drochytka 

Rostislav

GRATCLOVÁ Kamila
Vývoj kompozitního materiálového systému se zaměřením na 

matrici pro extrémní podmínky
B-D 6135 ú. technologie stavebních hmot a dílců Bydžovský Jiří

HANÁČEK Jan Pojiva a maltové směsi na bázi síranu vápenatého B-D 6136 ú. technologie stavebních hmot a dílců Gazdič Dominik

HLAWICZKA Jakub
Studium účinnosti polymerní přísady EVA v závislosti na 

ošetřovacích podmínkách malty
B-D 6137 ú. technologie stavebních hmot a dílců Žižková Nikol

22



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

JASTRZEMBSKÁ Alena
Návrh poměrů mísení dvou těžených kameniv frakce 0/4 mm 

pro výrobu transportbetonu
B-D 6138 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Bodnárová 

Lenka

KALINA Jan
Vývoj pokročilých zdicích prvků pro nízkoenergetické a pasivní 

stavby
B-D 6139 ú. technologie stavebních hmot a dílců Zach Jiří

KAŠPÁRKOVÁ Kateřina
Vliv oxidů těžkých kovů na tvorbu a vlastnosti portlandského 

slínku
B-D 6140 ú. technologie stavebních hmot a dílců

KURFÜRSTOVÁ Nela Vliv vodního součinitele na vlastnosti vápenných malt B-D 6141 ú. technologie stavebních hmot a dílců

LABAJ Martin
Betony s vysokoteplotními popílky aktivovanými 

nanočásticemi.
B-D 6142 ú. technologie stavebních hmot a dílců Hela Rudolf

MAŇÁK Jan
Posouzení stávajících zkušebních postupů používaných při 

výrobě vibrolisovaného zboží s vazbou na reálné vlastnosti 
B-D 6143 ú. technologie stavebních hmot a dílců Nevřivová Lenka

MAŇÁK Jan
Optimalizace složení pracovní hmoty pro výrobu hutného 

dinasu.
B-D 6144 ú. technologie stavebních hmot a dílců Hubáček Adam

MARTYKÁN Jiří
Sledování vývoje AFt fází ve směsných portlandských 

cementech s fluidním popílkem
B-D 6145 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Fridrichová 

Marcela

MERTA Michael
Problematika návrhu a testování betonů pro vodonepropustná 

tunelová ostění
B-D 6146 ú. technologie stavebních hmot a dílců Hubáček Adam

MOKRÁ Jana Ověření termodynamické stability ettringitu B-D 6147 ú. technologie stavebních hmot a dílců
Fridrichová 

Marcela

MUNDUCHOVÁ Markéta
Porovnání dynamických modulů pružnosti správkových hmot 

vystavených teplotnímu zatížení
B-D 6148 ú. technologie stavebních hmot a dílců Brožovský Jiří

OSUSKÁ Lucia Vývoj vysokohodnotných betonů s využitím druhotných surovin B-D 6149 ú. technologie stavebních hmot a dílců Hela Rudolf

PYREŇOVÁ Eliška
Studium vlastností polymery modifikovaných malt využívající 

pucolánově aktivní materiály
B-D 6150 ú. technologie stavebních hmot a dílců Žižková Nikol

ROUSKOVÁ Jana
Vliv částečné náhrady portlandského cementu diatomitovou 

zeminou na vybrané parametry cementových malt
B-D 6151 ú. technologie stavebních hmot a dílců

SKOUPIL Zbyněk Výroba sádrových tvárnic z chemosádrovce B-D 6152 ú. technologie stavebních hmot a dílců Gazdič Dominik

SKRIŇÁKOVÁ Eva
Optimalizace složení betonů s využitím plniv z recyklovaných 

betonů
B-D 6153 ú. technologie stavebních hmot a dílců Hela Rudolf

SKŘEČEK Miroslav Syntetická příprava thaumasitu B-D 6154 ú. technologie stavebních hmot a dílců
Fridrichová 

Marcela

SUK Vojtěch Využití nevyhořívajících lehčiv pro lehčení cihlářského střepu B-D 6155 ú. technologie stavebních hmot a dílců Sokolář Radomír

ŤAŽKÝ Martin
Aktivace vysokoteplotního popílku přídavkem popílku fluidního 

pro výrobu betonu
B-D 6156 ú. technologie stavebních hmot a dílců Hela Rudolf

23



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

URBAN Karel Studium vlivu výpalu na vlastnosti vápna B-D 6157 ú. technologie stavebních hmot a dílců Dvořák Karel

VOVESNÝ Václav
Studium vlastností plniv do kompozitů s požadavkem na 

vysokou teplotní odolnost
B-D 6158 ú. technologie stavebních hmot a dílců Bydžovský Jiří

ŽÁK Michal
Studium vlastností cementových betonů při působení vysokých 

teplot
B-D 6159 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Bodnárová 

Lenka

BRABEC Josef
Polyfunkční dům Eastgate, Brno - stavebně technologický 

projekt
B-D 6160

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Venkrbec Václav

BRŮŽEK Zdeněk
Mezinárodní centrum klinického výzkumu v Brně - stavebně 

technologický projekt
B-D 6161

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Venkrbec Václav

BŘEZINA Vojtěch Viladům v Humpolci - stavebně technologický projekt B-D 6162
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Vlčková Jitka

BUČEK Radek
Centrální dispečink pro řízení železniční dopravy Praha - 

příprava realizace a řízení stavby
B-D 6163

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Šlanhof Jiří

BUREŠ Petr
Stavebně technologický projekt stavebních úprav základní 

školy s nástavbou a přístavbou
B-D 6164

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

CIMFLOVÁ Lucie Přístavba školy - stavebně technologický projekt B-D 6165
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Vlčková Jitka

CUPL Jiří "Tyršův most" Litoměřice, příprava realizace stavby B-D 6166
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Kantová Radka

DOBROVSKÁ Monika
Výrobní hala s administrativní částí v Ústí nad Orlicí - Hylváty, 

stavebně technologická příprava stavby
B-D 6167

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Kovářová 

Barbora

DORUŠKA Jan
Stavebně technologický projekt dostavby výrobní haly v 

Drnovicích
B-D 6168

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

DREXLER Michal
Bytový dům Olomouc, Nezvalova ulice, stavebně 

technologická příprava stavby
B-D 6169

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Kovářová 

Barbora

DRUŽBÍK Michal Stavebně technologický projekt parkovacího objektu v Brně B-D 6170
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

DVOŘÁK Miloslav
Bytový dům Hubertus v Karlově Studánce - stavebně 

technologický projekt
B-D 6171

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Šlanhof Jiří

GAĎUREK Robin
Administrativní centrum Hodonín - stavebně technologický 

projekt
B-D 6172

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Vlčková Jitka

GREGOVSKÝ Adam
Stavebně technologický projekt víceúčelové sportovní haly 

Kojetín
B-D 6173

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

GWÓŹDŹ Dariusz
Stavebně technologický projekt rozšíření chráněné dílny v 

Třinci
B-D 6174

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

HABARTA Tomáš Stavebně technologický projekt Therme Park Velké Losiny B-D 6175
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

24



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

HAMERNÍKOVÁ Veronika
Modernizace pavlačového bytového domu, Petrská 4, Praha, 

stavebně technologická příprava stavby
B-D 6176

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Kovářová 

Barbora

HANÁČEK Patrik Bytový dům Hostivař - stavebně technologická příprava stavby B-D 6177
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Šlanhof Jiří

HANZLOVSKÁ Nikola
Stavebně technologický projekt skladovacího a výrobního 

areálu - Nihošovice
B-D 6178

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

HARTENBERGER Lukáš Soukromá klinika Slavkov - stavebně technologický projekt B-D 6179
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Vlčková Jitka

HAVLÍČKOVÁ Eva Univerzitní kampus v Brně, příprava realizace stavby B-D 6180
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Kantová Radka

HELÁN Tomáš
Rezidence Austerlitz, vybrané části stavebně technologického 

projektu
B-D 6181

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Kantová Radka

HŘIBA Jiří Obytný soubor Sadová – stavebně technologický projekt B-D 6182
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

CHADIMA Zdeněk Multifunkční sportovní hala - stavebně technologický projekt B-D 6183
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Henková 

Svatava

CHAMRÁDOVÁ Klára
Areál TRIANGL v Uherském Hradišti - stavebně technologický 

projekt
B-D 6184

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

JAROŠ David
Novostavba Bytového domu Znojmo, Louka - příprava a 

organizace výstavby
B-D 6185

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Šlanhof Jiří

JŮNOVÁ Lucie
Novostavba technického zázemí DIAMO ve Stráži pod 

Ralskem - příprava realizace stavby
B-D 6186

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Šlanhof Jiří

KLIMÁNEK Tomáš
Výrobní a skladovací hala Hodonín - stavebně technologický 

projekt
B-D 6187

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Henková 

Svatava

KNOTEK Vít Skladová hala v Šakvicích - stavebně technologický projekt B-D 6188
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

KOMENDA Tomáš
Komplex bytových domů, Praha - Jarov, stavebně 

technologická příprava stavby
B-D 6189

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Kovářová 

Barbora

KOŘÍNKOVÁ Iveta
Stavebně technologický projekt obchodního centra LETMO v 

Brně
B-D 6190

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

KRASNOVSKÝ Jiří
Návštěvnické centrum Mikulčice - stavebně technologický 

projekt
B-D 6191

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

KUBIŠOVÁ Jana Chráněné bydlení Rajhrad - stavebně technologický projekt B-D 6192
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

KUBRTOVÁ Zuzana
Vybrané části stavebně technologického projektu muzea 

motorsportu
B-D 6193

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Venkrbec Václav

KUŽELA Vlastimil
Stavebně technologický projekt polyfunkčních domů Zlín-

Příluky
B-D 6194

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Novotný Michal

25



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

LABUDEK Lukáš Yacht club Hlučín - stavebně technologický projekt B-D 6195
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Venkrbec Václav

LORENCOVÁ Andrea
Stavebně technologický projekt rekonstrukce areálu textilní 

továrny
B-D 6196

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Novotný Michal

MACHÁČOVÁ Kateřina
Stavebně technologický projekt polyfunkčních domů v 

Olomouci
B-D 6197

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Novotný Michal

MALÉŘOVÁ Tereza Obchodní centrum Orlová - stavebně technologický projekt B-D 6198
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Vlčková Jitka

MIHAL Marek
Vybrané části stavebně technologického projektu - 

Biotechnologické a biomedicínské centrum Akademie věd a 
B-D 6199

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Henková 

Svatava

MOŽÍŠ Jan
Příprava realizace bytového domu ve Dvoře Královém nad 

Labem
B-D 6200

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Kantová Radka

NAVRÁTIL Ondřej
Přístavba polyfunkčních prostor k výrobní hale - stavebně 

technologický projekt
B-D 6201

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Henková 

Svatava

NEVOLE Jan
Sportovní centrum Jihlava, stavebně technologická příprava 

stavby
B-D 6202

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Kovářová 

Barbora

PATRNÝ Jan Stavebně technologický projekt výrobní haly v Litomyšli B-D 6203
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Novotný Michal

PROCHÁZKOVÁ Šárka Stavebně technologický projekt bytového domu v Boskovicích B-D 6204
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Mohapl Martin

PROKOP Ondřej
Kanalizace a ČOV ve Veverské Bítýšce - stavebně 

technologický projekt
B-D 6205

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Henková 

Svatava

PŘÍKAZSKÝ Michal
Stavebně technologický projekt nástavby bytového domu v 

Brně
B-D 6206

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Novotný Michal

RAPANT Radek
Stavebně technologický projekt Domova důchodců Brno - 

Tuřany
B-D 6207

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Venkrbec Václav

SEDLÁČEK Stanislav
Komerční dům v Brně - stavebně technologická příprava 

výstavby
B-D 6208

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Motyčka Vít

SLÁNSKÁ Veronika
Vybrané části stavebně technologického projektu - Bytový dům 

„Panoráma nad přehradou“
B-D 6209

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Venkrbec Václav

SMOLÍK Tomáš ČOV Rozstání - stavebně technologický projekt B-D 6210
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Henková 

Svatava

STAŠOVÁ Darina
VUT - Rekonstrukce objektu A1-stavebně technologický 

projekt
B-D 6211

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Henková 

Svatava

ŠEVČÍK Jan
Polyfunkční komplex - Houbalova - stavebně technologický 

projekt
B-D 6212

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Henková 

Svatava

ŠEVČÍK Tomáš
Stavebně technologický projekt integrovaného výjezdového 

centra Ostrava Dubina
B-D 6213

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Novotný Michal

26



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

ŠIFROVÁ Sláva
Stavebno technologický projekt bytových domov Zdravie v 

Hornom Smokovci
B-D 6214

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Novotný Michal

ŠRÁMEK Pavel
Stavebně technologický projekt výrobní a skladovací haly v 

Hodoníně
B-D 6215

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Novotný Michal

ŠŤASTNÁ Ludmila Příprava realizace stavby Biology Park Brno B-D 6216
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Kantová Radka

ŠŤASTNÝ Jiří
Příprava realizace železničního viaduktu v Ostrově nad 

Oslavou
B-D 6217

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Kantová Radka

VĚRNÝ Roman
Vybrané části stavebně technologického projektu - Bytový dům 

Novostrašnická
B-D 6218

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Henková 

Svatava

VOSMÍK Jan
Rekonstrukce víceúčelového zařízení - stavebně technologický 

projekt
B-D 6219

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Henková 

Svatava

VÝBORNÝ Václav Příprava realizace polyfunkčního domu v Pardubicích B-D 6220
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Kantová Radka

GALUŠKA Martin Návrh malé vodní nádrže B-D 6221 ú. vodního hospodářství krajiny Doležal Petr

HÁJEK Daniel Vliv uspořádání krajiny na erozní a odtokové poměry povodí B-D 6222 ú. vodního hospodářství krajiny
Dumbrovský 

Miroslav

HORKÝ Štěpán
Identifikace a stabilizace drah soustředěného povrchového 

odtoku v povodí Prušánky a Mutěnického potoka
B-D 6223 ú. vodního hospodářství krajiny

Dumbrovský 

Miroslav

JANSA Jakub
Stochastická předpověď průměrných měsíčních průtoku ve 

vybraném vodoměrném profilu
B-D 6224 ú. vodního hospodářství krajiny Marton Daniel

OPLETAL Jan Vertikální kořenová čistírna pro obec do 500 EO B-D 6225 ú. vodního hospodářství krajiny Kriška Michal

PASEKA Stanislav
Analýza nejistot hydrologických a provozních parametrů na 

vodohospodářské řešení zásobní funkce nádrže
B-D 6226 ú. vodního hospodářství krajiny Marton Daniel

PLEŠEK Martin
Integrovaná ochrana území před nepříznivými účinky 

povrchového odtoku v povodí Prušánky
B-D 6227 ú. vodního hospodářství krajiny

Dumbrovský 

Miroslav

PLHÁK Jiří
Komplexní hospodaření s vodou v objektu rodinného domu 

bez možnosti napojení na kanalizační síť
B-D 6228 ú. vodního hospodářství krajiny Hyánková Eva

RUMANOVÁ Jana Návrh malé vodní nádrže v malém povodí B-D 6229 ú. vodního hospodářství krajiny Doležal Petr

SOBEK Martin Strategické řízení zásobní funkce fiktivní vodní nádrže B-D 6230 ú. vodního hospodářství krajiny Menšík Pavel

ŠEJNOHA Michal
Použití předpovědního modelu při řízení hydroenergetické 

funkce vybrané soustavy nádrží
B-D 6231 ú. vodního hospodářství krajiny Menšík Pavel

BAKRLÍK Marek
Posouzení a optimalizace distribuce vody ve skupinovém 

vodovodu
B-D 6232 ú. vodního hospodářství obcí Kučera Tomáš

27



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

BENEŠOVÁ Irena Čistírny odpadních vod pro obce s gravitačním přítokem B-D 6233 ú. vodního hospodářství obcí Hluštík Petr

ČERVENKOVÁ Martina Studie odkanalizování a likvidace odpadních vod obce Větřní B-D 6234 ú. vodního hospodářství obcí Hluštík Petr

ČÍŽOVÁ Veronika Energetická optimalizace provozu ČOV B-D 6235 ú. vodního hospodářství obcí Hlavínek Petr

DOŠEK Jan Studie odkanalizování města Rokytnice nad Rokytnou B-D 6236 ú. vodního hospodářství obcí Hluštík Petr

HOFMANNOVÁ Lenka Analýza rizik vodovodu obce Hrádek u Sušice B-D 6237 ú. vodního hospodářství obcí Ručka Jan

KONEČNÝ Jiří
Posouzení účinnosti filtračního materiálu DMI-65 na 

odstraňování kovů z vody
B-D 6238 ú. vodního hospodářství obcí Biela Renata

KONEČNÝ Pavel Technický audit veřejného vodovodu B-D 6239 ú. vodního hospodářství obcí
Tuhovčák 

Ladislav

KRUPA Filip Energetický audit vodovodů B-D 6240 ú. vodního hospodářství obcí
Tuhovčák 

Ladislav

LŽIČAŘ Jakub Studie sanace vybrané stokové sítě B-D 6241 ú. vodního hospodářství obcí
Raclavský 

Jaroslav

ONDRUŠ Martin
Vliv obecní čistírny odpadních vod na jeskynní systém 

propadání Lopače
B-D 6242 ú. vodního hospodářství obcí Malá Jitka

PŘECECHTĚL Karel Hodnocení technického stavu úpraven vody B-D 6243 ú. vodního hospodářství obcí Kučera Tomáš

ŠEVČÍKOVÁ Ilona
Sledování účinnosti vybraných filtračních materiálů na 

odstraňování železa a manganu z vody
B-D 6244 ú. vodního hospodářství obcí Biela Renata

TLAŠEK Miroslav Energetické využití čistírenských kalů B-D 6245 ú. vodního hospodářství obcí Hlavínek Petr

VANÍČEK Petr
Dokumentace skutečného stavu a rekonstrukce úpravny vody 

obce Kateřinice
B-D 6246 ú. vodního hospodářství obcí Ručka Jan

WAGNEROVÁ Andrea Závady a nedostatky bazénových provozů B-D 6247 ú. vodního hospodářství obcí Biela Renata

ZDRAŽILOVÁ Alena Možnosti odstranění mikropolutantů vodárenskými procesy B-D 6248 ú. vodního hospodářství obcí Biela Renata

ZVEJŠKA Tomáš
Hodnocení minimálních noční průtoků ve vodárenských 

systémech
B-D 6249 ú. vodního hospodářství obcí Ručka Jan

BARENČÍK Ladislav Ověření empirických vztahů pro výpočet hydraulické vodivosti B-D 6250 ú. vodních staveb Říha Jaromír

BETLACH František Studie napjatosti a přetvoření zděné přehrady B-D 6251 ú. vodních staveb Říha Jaromír

28



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

BLAHA Josef Návrh rozdělovacího objektu na řece Romži B-D 6252 ú. vodních staveb
Uhmannová 

Hana

ĎURĎA Eduard Posouzení malé vodní nádrže Točenka B-D 6253 ú. vodních staveb Julínek Tomáš

HANZLÍKOVÁ Zuzana
Studie protipovodňových opatření v lokalitách Husovice a 

Židenice na Svitavě v km 6,000 – 9,000
B-D 6254 ú. vodních staveb Dráb Aleš

JAUERNIG Jan Protipovodňová ochrana Hustopeče nad Bečvou B-D 6255 ú. vodních staveb Jandora Jan

KACÁLKOVÁ Eva Numerické modelování hydraulických ztrát v potrubí ve 3D B-D 6256 ú. vodních staveb Jandora Jan

KACHTÍK Michal Revitalizace vybraného úseku vodního toku B-D 6257 ú. vodních staveb Šlezingr Miloslav

KAVALÍROVÁ Anna
Studie protipovodňových opatření v lokalitě Maloměřice na 

Svitavě v km 8,085 – 10,950
B-D 6258 ú. vodních staveb Dráb Aleš

KOSTELECKÝ Jiří Numerické modelování přepadu přes nouzové přelivy B-D 6259 ú. vodních staveb Zachoval Zbyněk

LIBOSVÁR Marek
Studie protipovodňových opatření v lokalitě Žabovřesky na 

Svratce v km 42,000 – 45,000
B-D 6260 ú. vodních staveb Dráb Aleš

LUKÁŠEK Petr
Vliv půdorysného situování na kapacitu přelivu v prizmatickém 

korytě
B-D 6261 ú. vodních staveb Šulc Jan

MLČOCHOVÁ Zuzana Návrh úpravy malého vodního toku v povodí Moravy B-D 6262 ú. vodních staveb
Uhmannová 

Hana

MŰNSTEROVÁ Zuzana
Detekce zbytkové vlhkosti pórovitého prostředí metodou 

elektrické impedanční spektrometrie
B-D 6263 ú. vodních staveb Pařílková Jana

PAVLÍČEK Michal
Stanovení hydrodynamického zatížení přelévané mostovky s 

využitím 2D numerických simulací
B-D 6264 ú. vodních staveb Špano Miroslav

POŽÁROVÁ Miroslava
Interaktivní výukové modely vodohospodářských staveb pro 

Hydrotechnickou laboratoř Stavební školy ve Vysokém Mýtě
B-D 6265 ú. vodních staveb Žoužela Michal

VALDOVÁ Klára
Posouzení metody stanovení průtoku jímáním kapaliny do 

odměrné nebo vážicí nádoby
B-D 6266 ú. vodních staveb Žoužela Michal

VANĚK Petr Posouzení vodního díla Těšetice za povodní B-D 6267 ú. vodních staveb Jandora Jan

BOMBERA Jan Porovnání technologií podbíjení koleje B-D 6268 ú. železničních konstrukcí a staveb Svoboda Richard

DIBLÍK Milan Rekonstrukce železniční stanice Jaroměř B-D 6269 ú. železničních konstrukcí a staveb Svoboda Richard

HLÁVKA Miloslav
Návrh zdvoukolejnění železniční tratě v úseku Chlumec nad 

Cidlinou - Hradec Králové
B-D 6270 ú. železničních konstrukcí a staveb

Hruzíková 

Miroslava

29



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

MAIXNER Pavel Rekonstrukce železniční stanice Vsetín B-D 6271 ú. železničních konstrukcí a staveb Svoboda Richard

MÁLEK Jiří Návrh modernizace železniční stanice Valašské Meziříčí B-D 6272 ú. železničních konstrukcí a staveb Plášek Otto

NEUWIRTHOVÁ Elisabeth Studie rekonstrukce železniční stanice Žďárec u Skutče B-D 6273 ú. železničních konstrukcí a staveb
Hruzíková 

Miroslava

PĚKNICOVÁ Daniela
Studie prodloužení tramvajové trati do městské části Brno-

Lesná
B-D 6274 ú. železničních konstrukcí a staveb

Hruzíková 

Miroslava

ROUS Petr Rekonstrukce železniční stanice Nedvědice B-D 6275 ú. železničních konstrukcí a staveb Svoboda Richard

ABRHÁMOVÁ Tereza SEFO Olomouc
B-D 6276

ú. architektury Dulenčín Juraj

ANNOVÁ Denisa PERLA Ústí nad Orlicí
B-D 6277

ú. architektury Nový Alois

ARLETOVÁ Hana Sportovní centrum Za Lužánkami Brno
B-D 6278

ú. architektury Odvárka Antonín

BEDNÁŘ Petr Dům krátké cesty
B-D 6279

ú. architektury

Menšíková 

Naděžda

BĚLEHRADOVÁ Věra

Galerie letecké techniky a tradic letectví na letišti Medlánky v 

Brně
B-D 6280

ú. architektury Šindlar Jiljí

BLAHOVÁ Dagmar

Galerie letecké techniky a tradic letectví na letišti Medlánky v 

Brně
B-D 6281

ú. architektury Šindlar Jiljí

DEUTSCHOVÁ Martina Dům krátké cesty
B-D 6282

ú. architektury

Menšíková 

Naděžda

DOSEDLOVÁ Martina Velký dům pro malé město
B-D 6283

ú. architektury Vojtová Lea

FILIPEC Jan

Urbanistické řešení vybavenostního centra obytného souboru 

Brno-Lesná
B-D 6284

ú. architektury

Jenčková 

Barbora

FIŠEROVÁ Anna

Územní studie rozvojového území Vítkovice - Moravská 

Ostrava
B-D 6285

ú. architektury Sátora Josef

FLORIÁNOVÁ Jitka

Kompaktní město - rehabilitace městského území v okolí 

historického jádra Brna - ,,brněnský Bronx"
B-D 6286

ú. architektury

Pavlovský 

Tomáš

FUČÍKOVÁ Hana

Kompaktní město - rehabilitace městského území v okolí 

historického jádra Brna - ,,brněnský Bronx"
B-D 6287

ú. architektury

Pavlovský 

Tomáš

GREGOROVÁ Stanislava Dům krátké cesty
B-D 6288

ú. architektury

Menšíková 

Naděžda

30



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

GUSEVA Tatiana

Galerie letecké techniky a tradic letectví na letišti Medlánky v 

Brně
B-D 6289

ú. architektury Šindlar Jiljí

HAVELKA Tomáš Velký dům pro malé město
B-D 6290

ú. architektury Vojtová Lea

HENDRYCH Pavel Léčebna se speleoterapií Ostrov u Macochy
B-D 6291

ú. architektury Odvárka Antonín

HOSTINSKÝ David MORAVSKÉ VINAŘSKÉ CENTRUM BRNO
B-D 6292

ú. architektury Dýr Petr

JABŮRKOVÁ Dominika Intenzivní dům v Brně
B-D 6293

ú. architektury

Menšíková 

Naděžda

JANATA Michal

Kompaktní město - rehabilitace městského území v okolí 

historického jádra Brna - ,,brněnský Bronx"
B-D 6294

ú. architektury

Pavlovský 

Tomáš

JEDRZEJKOVÁ Ivana MORAVSKÉ VINAŘSKÉ CENTRUM BRNO
B-D 6295

ú. architektury Dýr Petr

KASALOVÁ Nicol MORAVSKÉ VINAŘSKÉ CENTRUM BRNO
B-D 6296

ú. architektury Dýr Petr

KAŠPÁREK Michal

Galerie letecké techniky a tradic letectví na letišti Medlánky v 

Brně
B-D 6297

ú. architektury Šindlar Jiljí

KOCIÁNOVÁ Lenka Sportovní centrum Za Lužánkami Brno
B-D 6298

ú. architektury Odvárka Antonín

KONIASOVÁ Eliška SEFO Olomouc
B-D 6299

ú. architektury Dulenčín Juraj

KOS Jakub Nová synagoga v Olomouci
B-D 6300

ú. architektury Dulenčín Juraj

KOSTÍKOVÁ Lenka Nová synagoga v Olomouci
B-D 6301

ú. architektury Dulenčín Juraj

KOUŘILOVÁ Monika Dům krátké cesty
B-D 6302

ú. architektury

Menšíková 

Naděžda

KOUTNÍKOVÁ Veronika

Územní studie rozvojového území Vítkovice - Moravská 

Ostrava
B-D 6303

ú. architektury Sátora Josef

KREJČÍŘOVÁ Zuzana Velký dům pro malé město
B-D 6304

ú. architektury Vojtová Lea

KURUC Adam PERLA Ústí nad Orlicí
B-D 6305

ú. architektury Nový Alois

KYSELÁ Jana Dům krátké cesty
B-D 6306

ú. architektury

Menšíková 

Naděžda

LAJTKEPOVÁ Lenka PERLA Ústí nad Orlicí
B-D 6307

ú. architektury Nový Alois

31



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

MICHNA Adam Velký dům pro malé město
B-D 6308

ú. architektury Vojtová Lea

MUSILOVÁ Kateřina Nová synagoga v Olomouci
B-D 6309

ú. architektury Dulenčín Juraj

NEVESELÁ Veronika

Galerie letecké techniky a tradic letectví na letišti Medlánky v 

Brně
B-D 6310

ú. architektury Šindlar Jiljí

NOVÁK František Nová synagoga v Olomouci
B-D 6311

ú. architektury Dulenčín Juraj

OKLEŠTĚK Michal Léčebna se speleoterapií Ostrov u Macochy
B-D 6312

ú. architektury Odvárka Antonín

PEKOVÁ Pavla MORAVSKÉ VINAŘSKÉ CENTRUM BRNO
B-D 6313

ú. architektury Dýr Petr

PELIKÁNOVÁ Zuzana PERLA Ústí nad Orlicí
B-D 6314

ú. architektury Nový Alois

PETERKA Jiří

Kompaktní město - rehabilitace městského území v okolí 

historického jádra Brna - ,,brněnský Bronx"
B-D 6315

ú. architektury

Pavlovský 

Tomáš

PODOLSKÁ Hana Sportovní centrum Za Lužánkami Brno
B-D 6316

ú. architektury Odvárka Antonín

POLONYANKINA Natalia

Podrobný urbanistický návrh využití území Sportovní, 

Drobného, Tř. gen. Píky, Porgesova
B-D 6317

ú. architektury

Jenčková 

Barbora

PORTYCH Petr

Kompaktní město - rehabilitace městského území v okolí 

historického jádra Brna - ,,brněnský Bronx"
B-D 6318

ú. architektury

Pavlovský 

Tomáš

RAVČUKOVÁ Markéta Polyfunkční struktura v Brně
B-D 6319

ú. architektury

Menšíková 

Naděžda

REHORTOVÁ Veronika Sportovní centrum Za Lužánkami Brno
B-D 6320

ú. architektury Odvárka Antonín

RŮŽIČKA Jan Sportovní centrum Za Lužánkami Brno
B-D 6321

ú. architektury Odvárka Antonín

ŘEHÁKOVÁ Karolína Nová synagoga v Olomouci
B-D 6322

ú. architektury Dulenčín Juraj

SKOŘEPOVÁ Lucie Sportovní centrum Za Lužánkami Brno
B-D 6323

ú. architektury Odvárka Antonín

SOUKUPOVÁ Vladimíra

Galerie letecké techniky a tradic letectví na letišti Medlánky v 

Brně
B-D 6324

ú. architektury Šindlar Jiljí

SUDOLSKÝ Filip

Galerie letecké techniky a tradic letectví na letišti Medlánky v 

Brně
B-D 6325

ú. architektury Šindlar Jiljí

SZKWARA Daniel

Územní studie rozvojového území Vítkovice - Moravská 

Ostrava
B-D 6326

ú. architektury Sátora Josef

32



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

ŠÁMALOVÁ Daniela Dům krátké cesty
B-D 6327

ú. architektury

Menšíková 

Naděžda

ŠINDELKOVÁ Kateřina

Podrobný urbanistický návrh využití území Sportovní, 

Drobného, Tř. gen. Píky, Porgesova
B-D 6328

ú. architektury

Jenčková 

Barbora

ŠTROCHOLCOVÁ Eva Nová synagoga v Olomouci
B-D 6329

ú. architektury Dulenčín Juraj

ŠVÉDA Petr MORAVSKÉ VINAŘSKÉ CENTRUM BRNO
B-D 6330

ú. architektury Dýr Petr

TOMKOVÁ Iva PERLA Ústí nad Orlicí
B-D 6331

ú. architektury Nový Alois

VALENTOVÁ Anna

Podrobný urbanistický návrh využití území Sportovní, 

Drobného, Tř. gen. Píky, Porgesova
B-D 6332

ú. architektury

Jenčková 

Barbora

VILÉM Jakub Velký dům pro malé město
B-D 6333

ú. architektury Vojtová Lea

VODIČKA Jan

Kompaktní město - rehabilitace městského území v okolí 

historického jádra Brna - ,,brněnský Bronx"
B-D 6334

ú. architektury

Pavlovský 

Tomáš

VOJTĚŠEK Jiří MORAVSKÉ VINAŘSKÉ CENTRUM BRNO
B-D 6335

ú. architektury Dýr Petr

VRTEK Tomáš

Územní studie rozvojového území Vítkovice - Moravská 

Ostrava
B-D 6336

ú. architektury Sátora Josef

VÝTISKOVÁ Kateřina

Územní studie rozvojového území Vítkovice - Moravská 

Ostrava
B-D 6337

ú. architektury Sátora Josef

BOROVÝ Ján Klasifikace mračen bodů z leteckého a mobilního skenování
B-D 6338

ú. geodézie Volařík Tomáš

CZÍRIA Kornél Měření posunů a přetvoření mostu Gagarin
B-D 6339

ú. geodézie Bureš Jiří

DOLNÍK Michal Informační model města na bázi 3D dat
B-D 6340

ú. geodézie Volařík Tomáš

DUBOVSKÁ Pavla

Zápisy vlastnických a jiných věcných práv k nemovitostem po 

1.1.2014
B-D 6341

ú. geodézie Šváb Tomáš

GALATA Marek

Tvorba softwarové podpory k zařízení pro absolutní kalibraci 

GNSS antén
B-D 6342

ú. geodézie Kratochvíl Radim

GAŠPARÍK Michal Měření nerovností povrchů vozovek geodetickými metodami
B-D 6343

ú. geodézie Bureš Jiří

HALAJOVÁ Andrea Analýza únikových tras v 3D modelu budovy
B-D 6344

ú. geodézie Černý Martin

HÍREŠOVÁ Tatiana

Aplikace teorie multikriteriálního rozhodování v GIS v lokalitě 

Nový Lískovec
B-D 6345

ú. geodézie Bartoněk Dalibor

33



PŘÍJMENÍ                JMÉNO

 DIPLOMOVÉ PRÁCE 2016      
          

NÁZEV                                              SIGN. ÚSTAV                                       VEDOUCÍ 

CHALUPKOVÁ Klára Analýza obsahových a grafických chyb kartografických děl
B-D 6346

ú. geodézie Plánka Ladislav

KOMÁREK Josef Vývoj a testování zařízení pro absolutní kalibraci GNSS antén
B-D 6347

ú. geodézie Kratochvíl Radim

KORDASOVÁ Klára Testování přesnosti výšek určovaných technologií GNSS
B-D 6348

ú. geodézie Kuruc Michal

MAREŠOVÁ Kristýna Analýza únikových tras v 3D modelu budovy
B-D 6349

ú. geodézie Černý Martin

MATUŠKOVÁ Klára

Určování rovinnosti podlahových konstrukcí pomocí 

laserového skenování
B-D 6350

ú. geodézie Kalvoda Petr

PTÁČEK Pavel 3D model vybraného objektu
B-D 6351

ú. geodézie Bartoněk Dalibor

SABO Stanislav Tvorba 3D modelu budovy s využitím laserového skenování
B-D 6352

ú. geodézie Kalvoda Petr

SETNICKÝ Viktor Vyhodnocení dat pořízených bezpilotním prostředkem
B-D 6353

ú. geodézie Kalvoda Petr

SCHWARZ Jakub

Dokumentace části hradu Rokštejn pomocí laserového 

skenování
B-D 6354

ú. geodézie Hanzl Vlastimil

SIKOROVÁ Lucie

Určení prostorového tvaru stavební konstrukce pomocí 

laserového skenování
B-D 6355

ú. geodézie Hanzl Vlastimil

SLÁDEK Miroslav Testování výškové přesnosti přijímačů GNSS RTK
B-D 6356

ú. geodézie

Machotka 

Radovan

STOLÁROVÁ Ivana Testování přesnosti výšek měřených technologií GNSS
B-D 6357

ú. geodézie Kuruc Michal

VITULA Marek

Dokumentace části hradu Rokštejn pomocí laserového 

skenování
B-D 6358

ú. geodézie Hanzl Vlastimil

ŽÁK Jozef Testování globálního transformačního klíče v okolí Olomouce
B-D 6359

ú. geodézie Kuruc Michal

34


